
Licence Nom Hcp D Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp D Total Moyenne

1 269 Fiorani Luciano 0 ZH 974 239 236 236 237 224 238 192 1602 0 2696 228.86

0 20 20 20 20 20 20 120 2696

2 266 Ferri Salomé 10 GE 962 194 185 187 216 156 172 196 1306 70 2418 186.57

10 20 20 20 20 80 2418

3 945 Zollo Moïse 0 VD 965 171 176 200 148 243 194 190 1322 0 2387 188.86

0 20 20 20 20 20 100 2387

4 893 Visalli Giuseppe 0 GE 1002 202 227 166 157 182 163 205 1302 0 2384 186.00

0 20 20 20 20 80 2384

5 71 Berges Mathieu 0 VD 981 210 185 212 197 171 176 184 1335 0 2376 190.71

0 20 20 20 60 2376

6 1027 Pépin Thomas 0 GE 985 183 180 180 157 186 190 189 1265 0 2310 180.71

0 20 20 20 60 2310

7 235 Doppler Thomas 0 BS 1003 184 205 167 182 169 128 143 1178 0 2221 168.29

0 20 20  40 2221

8 217 Delavy Steve 0 GE 944 169 186 200 184 134 183 161 1217 0 2181 173.86

0 20 20 2181

TOURNOI OMNIBOWL
Finale scratch



Licence Nom Hcp Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp Total Moyenne

1 1170 Basso Roberto 16 GE 1013 177 156 183 246 207 163 179 1311 112 2516 187.29

16 20  20 20 20 80 2516

2 541 Martinez Vanessa 26 GE 1031 182 149 165 224 177 155 140 1192 182 2505 170.29

26 20 20 20 20 20 100 2505

3 636 Pantelidis Georges 7 GE 995 165 206 172 222 182 213 202 1362 49 2486 194.57

7 20 20 20 20 80 2486

4 539 Martinez Christian 8 GE 964 168 187 199 188 186 225 185 1338 56 2438 191.14

8  20 20 20 20 80 2438

5 713 Ritrosi José 17 GE 979 168 178 173 165 202 177 141 1204 119 2382 172.00

17 20 20 20 20 80 2382

6 228 Dilsuk Linda 25 GE 1005 152 184 128 184 148 161 161 1118 175 2378 159.71

25 20 20 20 20 80 2378

7 303 Gentinetta Marco 14 BE 974 178 155 184 159 209 179 168 1232 98 2324 176.00

14 20 20 2324

8 111 Bourgeois Henri 1 GE 965 196 152 106 196 185 205 214 1254 7 2266 179.14

1 20 20 40 2266

TOURNOI OMNIBOWL
Finale avec handicap







Licence Nom Hcp D Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp Total Moyenne diff

1 235 Doppler Thomas 0 BS 776 193 189 262 644 184 200 201 585 1229 2005 0 2005 198,571 262

2 893 Visalli Giuseppe 0 GE 817 163 186 200 549 190 214 233 637 1186 2003 0 2003 201,429 233

3 1027 Pépin Thomas 0 GE 773 216 200 199 615 213 167 202 582 1197 1970 0 1970 195,857 216

4 71 Berges Mathieu 0 VD 892 157 178 157 492 182 174 222 578 1070 1962 0 1962 203,786 222

5 269 Fiorani Luciano 0 ZH 811 198 168 208 574 183 213 167 563 1137 1948 0 1948 197,071 213

6 945 Zollo Moïse 0 VD 772 222 181 180 583 206 209 159 574 1157 1929 0 1929 192,929 222

7 266 Ferri Salomé 10 GE 785 171 151 189 511 223 192 152 567 1078 1863 60 1923 189,143 223

8 217 Delavy Steve 0 GE 791 177 175 164 516 205 216 160 581 1097 1888 0 1888 191,357 216

9 863 Treuvey Michel 0 GE 815 200 164 198 562 176 154 177 507 1069 1884 0 1884 192,786 200

10 260 Fatton Gilbert 0 GE 836 199 192 181 572 152 167 156 475 1047 1883 0 1883 194,143 199

11 730 Rouquet Philippe 0 GE 787 159 179 225 563 178 172 165 515 1078 1865 0 1865 189,357 225

12 892 Visalli Antonio 0 GE 780 193 173 167 533 133 223 188 544 1077 1857 0 1857 188,357 223

13 537 Martignano Luigi 0 VD 847 172 172 161 505 157 148 192 497 1002 1849 0 1849 192,571 192

14 684 Pont Laurent 0 VD 792 148 148 190 486 179 165 182 526 1012 1804 0 1804 185,429 190

15 323 Golay Daniel 0 GE 791 202 139 143 484 179 165 183 527 1011 1802 0 1802 185,214 202

16 230 Dodah Moonesh 0 GE 815 169 155 161 485 154 180 156 490 975 1790 0 1790 186,000 180

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL
Demi finale scratch



Licence Nom Hcp D Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp Total Moyenne diff

1 235 Doppler Thomas 0 BS 776 193 189 262 644 184 200 201 585 1229 2005 0 2005 198,571 262

2 893 Visalli Giuseppe 0 GE 817 163 186 200 549 190 214 233 637 1186 2003 0 2003 201,429 233

3 1027 Pépin Thomas 0 GE 773 216 200 199 615 213 167 202 582 1197 1970 0 1970 195,857 216

4 71 Berges Mathieu 0 VD 892 157 178 157 492 182 174 222 578 1070 1962 0 1962 203,786 222

5 269 Fiorani Luciano 0 ZH 811 198 168 208 574 183 213 167 563 1137 1948 0 1948 197,071 213

6 945 Zollo Moïse 0 VD 772 222 181 180 583 206 209 159 574 1157 1929 0 1929 192,929 222

7 266 Ferri Salomé 10 GE 785 171 151 189 511 223 192 152 567 1078 1863 60 1923 189,143 223

8 217 Delavy Steve 0 GE 791 177 175 164 516 205 216 160 581 1097 1888 0 1888 191,357 216

9 863 Treuvey Michel 0 GE 815 200 164 198 562 176 154 177 507 1069 1884 0 1884 192,786 200

10 260 Fatton Gilbert 0 GE 836 199 192 181 572 152 167 156 475 1047 1883 0 1883 194,143 199

11 730 Rouquet Philippe 0 GE 787 159 179 225 563 178 172 165 515 1078 1865 0 1865 189,357 225

12 892 Visalli Antonio 0 GE 780 193 173 167 533 133 223 188 544 1077 1857 0 1857 188,357 223

13 537 Martignano Luigi 0 VD 847 172 172 161 505 157 148 192 497 1002 1849 0 1849 192,571 192

14 684 Pont Laurent 0 VD 792 148 148 190 486 179 165 182 526 1012 1804 0 1804 185,429 190

15 323 Golay Daniel 0 GE 791 202 139 143 484 179 165 183 527 1011 1802 0 1802 185,214 202

16 230 Dodah Moonesh 0 GE 815 169 155 161 485 154 180 156 490 975 1790 0 1790 186,000 180

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL
Demi finale scratch



Classement Handicap Scratch
Licence Nom Hcp Hcp D Sct Scratch Hcp Total Hcp Total Moyenne diff

1 1 71 Berges Mathieu 0 0 VD 191 232 225 198 846 257 224 243 213 937 1783 0 1783 0 1783 222.875 66
2 2 537 Martignano Luigi 2 0 VD 188 195 204 249 836 226 191 237 204 858 1694 16 1710 0 1694 211.750 61
5 3 260 Fatton Gilbert 0 0 GE 205 214 209 245 873 192 197 210 199 798 1671 0 1671 0 1671 208.875 53
9 4 893 Visalli Giuseppe 0 0 GE 299 221 192 196 908 148 192 193 193 726 1634 0 1634 0 1634 204.250 151
3 5 863 Treuvey Michel 10 0 GE 201 216 203 189 809 215 201 222 183 821 1630 80 1710 0 1630 203.750 39
4 6 230 Dodah Moonesh 7 0 GE 182 243 179 216 820 177 179 222 231 809 1629 56 1685 0 1629 203.625 66
11 7 269 Fiorani Luciano 0 0 ZH 215 205 222 181 823 183 224 181 211 799 1622 0 1622 0 1622 202.750 43
17 8 684 Pont Laurent 2 0 VD 181 188 189 193 751 158 199 198 278 833 1584 16 1600 0 1584 198.000 120
13 9 323 Golay Daniel 4 0 GE 215 216 192 204 827 222 180 205 148 755 1582 32 1614 0 1582 197.750 74
14 10 217 Delavy Steve 4 0 GE 212 240 168 199 819 164 194 207 198 763 1582 32 1614 0 1582 197.750 76
12 11 730 Rouquet Philippe 6 0 GE 156 198 197 212 763 211 224 202 173 810 1573 48 1621 0 1573 196.625 68
29 12 266 Ferri Salomé 8 10 GE 194 204 247 152 797 163 176 186 168 693 1490 64 1554 80 1570 186.250 95
18 13 892 Visalli Antonio 5 0 GE 175 197 206 201 779 199 201 181 200 781 1560 40 1600 0 1560 195.000 31
30 14 235 Doppler Thomas 0 0 BS 160 225 183 196 764 178 204 190 215 787 1551 0 1551 0 1551 193.875 65
7 15 1027 Pépin Thomas 13 0 GE 144 226 161 237 768 173 241 168 195 777 1545 104 1649 0 1545 193.125 97
34 16 945 Zollo Moïse 0 0 VD 215 202 163 205 785 203 159 194 203 759 1544 0 1544 0 1544 193.000 56
31 17 111 Bourgeois Henri 1 0 GE 232 183 191 183 789 204 208 190 150 752 1541 8 1549 0 1541 192.625 82
6 18 541 Martinez Vanessa 26 10 GE 168 160 187 193 708 192 201 169 191 753 1461 208 1669 80 1541 182.625 41
24 19 378 Heinrich Joël 4 0 GE 215 192 199 202 808 140 203 221 168 732 1540 32 1572 0 1540 192.500 81
60 20 342 Grosrey Patricia 0 10 GE 159 184 206 173 722 175 189 171 203 738 1460 0 1460 80 1540 182.500 47
35 21 102 Bösiger Andreas 0 0 BE 163 171 206 180 720 183 235 156 245 819 1539 0 1539 0 1539 192.375 89
50 22 234 Doppler Ruth 5 10 BS 149 204 178 177 708 185 179 192 195 751 1459 40 1499 80 1539 182.375 55
19 23 189 Corbo Pierre 8 0 GE 204 182 177 239 802 214 191 156 170 731 1533 64 1597 0 1533 191.625 83
20 24 358 Gysin Georges 8 0 GE 203 179 199 180 761 190 211 189 177 767 1528 64 1592 0 1528 191.000 34
45 25 660 Persson Göran 0 0 BS 186 212 179 207 784 205 187 172 169 733 1517 0 1517 0 1517 189.625 43
38 26 180 Company Jean 2 0 GE 179 168 159 214 720 198 194 221 183 796 1516 16 1532 0 1516 189.500 62
25 27 539 Martinez Christian 8 0 GE 180 164 213 187 744 166 201 206 191 764 1508 64 1572 0 1508 188.500 49
40 28 174 Clément Philippe 2 0 GE 192 168 181 179 720 170 189 240 188 787 1507 16 1523 0 1507 188.375 72
27 29 636 Pantelidis Georges 7 0 GE 193 166 172 178 709 202 201 182 211 796 1505 56 1561 0 1505 188.125 45
22 30 407 Hutzli Christian 10 0 GE 173 186 197 159 715 220 190 188 183 781 1496 80 1576 0 1496 187.000 61
37 31 501 Lemoyne Bernard 5 0 GE 178 186 189 178 731 202 188 201 171 762 1493 40 1533 0 1493 186.625 31
23 32 192 Corminboeuf Pascal 11 0 GE 194 171 137 198 700 184 173 248 182 787 1487 88 1575 0 1487 185.875 111
15 33 713 Ritrosi José 17 0 GE 159 166 247 184 756 156 202 193 168 719 1475 136 1611 0 1475 184.375 91
47 34 540 Martinez Mary-Claude 14 10 GE 158 199 167 149 673 174 210 177 161 722 1395 112 1507 80 1475 174.375 61
42 35 624 Ody Chantal 16 10 GE 174 178 154 186 692 171 179 174 178 702 1394 128 1522 80 1474 174.250 32
16 36 1198 Martignano Francesco 16 0 VD 165 198 141 162 666 202 201 212 192 807 1473 128 1601 0 1473 184.125 71
56 37 341 Grolhier Jean-Louis 0 0 VD 210 215 204 174 803 192 151 162 159 664 1467 0 1467 0 1467 183.375 64
32 38 70 Berges Christian 11 0 VD 202 176 180 178 736 144 197 193 188 722 1458 88 1546 0 1458 182.250 58
21 39 1170 Basso Roberto 16 0 GE 176 166 148 165 655 196 201 214 190 801 1456 128 1584 0 1456 182.000 66
51 40 278 Fratini Mario 4 0 GE 265 161 146 173 745 176 172 195 168 711 1456 32 1488 0 1456 182.000 119
43 41 212 De Fusco Mary-Claude 18 10 GE 153 182 159 165 659 173 189 201 154 717 1376 144 1520 80 1456 172.000 48
44 42 207 D'Amico Robert 8 0 GE 180 196 191 169 736 213 175 167 163 718 1454 64 1518 0 1454 181.750 50
62 43 315 Gioria Thierry 0 0 GE 154 237 166 164 721 165 200 192 176 733 1454 0 1454 0 1454 181.750 83

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL



8 44 1015 Ratzé Ernest 23 0 GE 172 155 231 146 704 152 188 187 222 749 1453 184 1637 0 1453 181.625 85
63 45 214 Dédenon Thiérry 0 0 VD 186 177 165 160 688 188 175 222 179 764 1452 0 1452 0 1452 181.500 62
53 46 743 Savarino Giuseppe 4 0 VD 181 217 164 165 727 169 175 223 158 725 1452 32 1484 0 1452 181.500 65
41 47 637 Parenti Gino 9 0 GE 142 186 201 163 692 180 245 162 172 759 1451 72 1523 0 1451 181.375 103
26 48 303 Gentinetta Marco 14 0 BE 148 215 186 175 724 189 145 190 202 726 1450 112 1562 0 1450 181.250 70
52 49 633 Pakosz Cécile 15 10 GE 218 182 160 151 711 155 156 176 170 657 1368 120 1488 80 1448 171.000 67
48 50 528 Manigley Michel 7 0 GE 165 154 168 211 698 210 207 191 141 749 1447 56 1503 0 1447 180.875 70
46 51 659 Perrin Jean-Paul 8 0 VD 186 158 184 190 718 201 180 125 223 729 1447 64 1511 0 1447 180.875 98
28 52 228 Dilsuk Linda 25 10 GE 157 193 164 173 687 178 138 164 189 669 1356 200 1556 80 1436 169.500 55
33 53 522 Manco Daniel 14 0 GE 184 158 137 163 642 157 248 204 182 791 1433 112 1545 0 1433 179.125 111
39 54 78 Biallas Bernd 13 0 BE 155 170 188 171 684 167 214 190 172 743 1427 104 1531 0 1427 178.375 59
10 55 742 Sauthier Philippe 26 0 GE 183 211 184 207 785 187 139 152 161 639 1424 208 1632 0 1424 178.000 72
66 56 672 Pigny Pascal 0 0 GE 178 194 149 180 701 161 184 178 199 722 1423 0 1423 0 1423 177.875 50
55 57 232 Doppler Bernard 7 0 BS 150 189 170 150 659 174 224 188 168 754 1413 56 1469 0 1413 176.625 74
71 58 90 Bloch Stefan 0 0 BS 173 141 222 169 705 171 195 145 183 694 1399 0 1399 0 1399 174.875 81
75 59 972 Gringet Jean 0 0 VD 157 141 209 202 709 181 165 143 180 669 1378 0 1378 0 1378 172.250 68
64 60 587 Mottet Richard 8 0 VD 120 179 177 175 651 116 191 202 212 721 1372 64 1436 0 1372 171.500 96
59 61 913 Wegmuller Marcel 12 0 GE 185 168 170 136 659 190 147 179 192 708 1367 96 1463 0 1367 170.875 56
74 62 76 Bezuchet Eric 2 0 VD 172 174 150 150 646 172 178 214 153 717 1363 16 1379 0 1363 170.375 64
36 63 58 Beck Sascha 22 0 BE 154 160 166 165 645 170 185 189 172 716 1361 176 1537 0 1361 170.125 35
57 64 1060 Punsalan Dany 13 0 BE 155 216 193 174 738 167 164 134 157 622 1360 104 1464 0 1360 170.000 82
73 65 601 Mylonas Christine 14 10 BS 158 157 150 163 628 157 177 167 151 652 1280 112 1392 80 1360 160.000 27
72 66 408 Hutzli Philippe 5 0 GE 163 184 174 160 681 159 172 182 160 673 1354 40 1394 0 1354 169.250 25
69 67 151 Cardinaux Pierre-Alain 8 0 GE 182 156 168 170 676 157 186 164 168 675 1351 64 1415 0 1351 168.875 30
54 68 905 Vulliens Thierry 17 0 GE 178 171 164 182 695 178 179 140 153 650 1345 136 1481 0 1345 168.125 42
84 69 983 Privat Philippe 0 0 GE 167 160 193 154 674 169 169 180 150 668 1342 0 1342 0 1342 167.750 43
89 70 181 Company Joëlle 8 10 GE 170 188 183 133 674 123 159 165 139 586 1260 64 1324 80 1340 157.500 65
68 71 191 Corminboeuf Natacha 20 10 GE 195 177 150 141 663 127 120 177 172 596 1259 160 1419 80 1339 157.375 75
65 72 7 Albisetti Pascal 11 0 GE 168 130 180 180 658 159 150 196 173 678 1336 88 1424 0 1336 167.000 66
76 73 543 Mas Javier 5 0 VD 159 177 163 138 637 172 169 170 187 698 1335 40 1375 0 1335 166.875 49
70 74 302 Genillard Ralph-Yves 11 0 GE 171 225 144 172 712 168 145 119 178 610 1322 88 1410 0 1322 165.250 106
90 75 573 Mezenen Jacqueline 11 10 VD 183 176 134 116 609 159 188 129 150 626 1235 88 1323 80 1315 154.375 72
80 76 123 Bravo Mario 6 0 GE 191 175 136 146 648 159 178 175 151 663 1311 48 1359 0 1311 163.875 55
49 77 292 Galfetti Manfredo 24 0 BE 165 165 206 150 686 138 166 144 174 622 1308 192 1500 0 1308 163.500 68
61 78 264 Ferri Romy 29 10 GE 122 147 134 205 608 142 149 157 170 618 1226 232 1458 80 1306 153.250 83
86 79 170 Christeller Richard 5 0 VD 147 140 136 197 620 180 124 191 181 676 1296 40 1336 0 1296 162.000 73
58 80 14 Ambauen  Daniela 31 10 SZ 133 130 133 174 570 170 135 137 204 646 1216 248 1464 80 1296 152.000 74
67 81 326 Gozzo Daniel 16 0 GE 136 150 160 202 648 149 180 137 180 646 1294 128 1422 0 1294 161.750 66
98 82 1023 Obojtek Renée 0 10 GE 168 127 144 182 621 162 157 126 132 577 1198 0 1198 80 1278 149.750 56
78 83 210 D'Apice Vincenzo 11 0 GE 177 126 165 193 661 137 174 157 144 612 1273 88 1361 0 1273 159.125 67
88 84 952 Zwahlen Alain 8 0 VD 156 186 167 143 652 115 160 196 144 615 1267 64 1331 0 1267 158.375 81
92 85 290 Gabriel Eric 5 0 GE 150 157 163 151 621 189 181 132 143 645 1266 40 1306 0 1266 158.250 57
85 86 121 Brand Stefan 10 0 SZ 130 165 224 183 702 135 135 145 143 558 1260 80 1340 0 1260 157.500 94
79 87 337 Greter Manuel 13 0 NW 121 191 167 149 628 151 161 135 182 629 1257 104 1361 0 1257 157.125 70
94 88 1215 Kawa Loïc 0 0 GE 119 162 196 172 649 158 164 150 131 603 1252 0 1252 0 1252 156.500 77
81 89 1139 Ebener Andreas 13 0 BE 147 187 157 136 627 171 144 145 164 624 1251 104 1355 0 1251 156.375 51
83 90 149 Cardinaux Cédric 13 0 GE 158 163 171 151 643 124 141 163 168 596 1239 104 1343 0 1239 154.875 47
77 91 1079 Leu Philipp 16 0 BE 138 184 117 145 584 177 176 147 151 651 1235 128 1363 0 1235 154.375 67
97 92 1212 Fouvy Ludovic 0 0 GE 162 137 180 137 616 146 157 157 156 616 1232 0 1232 0 1232 154.000 43



93 93 249 Ecoffey Xavier 4 0 VD 137 154 159 132 582 163 134 192 158 647 1229 32 1261 0 1229 153.625 60
91 94 1007 Morath Nick 13 0 GE 160 134 153 138 585 141 146 146 197 630 1215 104 1319 0 1215 151.875 63
87 95 91 Blottiaux Maryse 27 10 GE 158 125 160 158 601 135 124 135 123 517 1118 216 1334 80 1198 139.750 37
101 96 1172 Grosrey Krystel 0 10 GE 142 164 165 141 612 118 125 122 136 501 1113 0 1113 80 1193 139.125 47
82 97 762 Schmutz Beat 22 0 GE 130 166 129 135 560 165 157 129 158 609 1169 176 1345 0 1169 146.125 37
96 98 473 Krieg Martial 9 0 VD 138 137 129 145 549 160 162 147 144 613 1162 72 1234 0 1162 145.250 33
99 99 533 Marschall Pamela 17 10 BE 120 102 141 121 484 147 155 113 142 557 1041 136 1177 80 1121 130.125 53
95 100 1009 Brendle Jean 18 0 GE 118 123 120 115 476 182 160 151 134 627 1103 144 1247 0 1103 137.875 67
100 101 211 De Felicis Berardo 12 0 VD 131 143 104 189 567 147 139 99 117 502 1069 96 1165 0 1069 133.625 90
102 102 961 Cavin Laurent 4 0 VD 161 134 129 146 570 122 120 127 90 459 1029 32 1061 0 1029 128.625 71
103 103 1167 Levy Marcel 17 0 GE 122 127 144 137 530 133 107 240 770 102 872 0 770 128.333 37
104 104 4 Aebischer Roger 25 0 BE 146 118 115 112 491 0 491 100 591 0 491 122.750 34



Licence Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff
0 71 Berges Mathieu 0 VD 191 232 225 198 846 257 224 243 213 937 1783 0 1783 222,875 66
0 537 Martignano Luigi 2 VD 188 195 204 249 836 226 191 237 204 858 1694 16 1710 211,750 61
0 863 Treuvey Michel 10 GE 201 216 203 189 809 215 201 222 183 821 1630 80 1710 203,750 39
0 230 Dodah Moonesh 7 GE 182 243 179 216 820 177 179 222 231 809 1629 56 1685 203,625 66
0 260 Fatton Gilbert 0 GE 205 214 209 245 873 192 197 210 199 798 1671 0 1671 208,875 53
1 541 Martinez Vanessa 26 GE 168 160 187 193 708 192 201 169 191 753 1461 208 1669 182,625 41
1 1027 Pépin Thomas 13 GE 144 226 161 237 768 173 241 168 195 777 1545 104 1649 193,125 97
2 1015 Ratzé Ernest 23 GE 172 155 231 146 704 152 188 187 222 749 1453 184 1637 181,625 85
2 893 Visalli Giuseppe 0 GE 299 221 192 196 908 148 192 193 193 726 1634 0 1634 204,250 151
3 742 Sauthier Philippe 26 GE 183 211 184 207 785 187 139 152 161 639 1424 208 1632 178,000 72
3 269 Fiorani Luciano 0 ZH 215 205 222 181 823 183 224 181 211 799 1622 0 1622 202,750 43
3 730 Rouquet Philippe 6 GE 156 198 197 212 763 211 224 202 173 810 1573 48 1621 196,625 68
3 323 Golay Daniel 4 GE 215 216 192 204 827 222 180 205 148 755 1582 32 1614 197,750 74
3 217 Delavy Steve 4 GE 212 240 168 199 819 164 194 207 198 763 1582 32 1614 197,750 76
4 713 Ritrosi José 17 GE 159 166 247 184 756 156 202 193 168 719 1475 136 1611 184,375 91
5 1198 Martignano Francesco 16 VD 165 198 141 162 666 202 201 212 192 807 1473 128 1601 184,125 71
5 684 Pont Laurent 2 VD 181 188 189 193 751 158 199 198 278 833 1584 16 1600 198,000 120
5 892 Visalli Antonio 5 GE 175 197 206 201 779 199 201 181 200 781 1560 40 1600 195,000 31
6 189 Corbo Pierre 8 GE 204 182 177 239 802 214 191 156 170 731 1533 64 1597 191,625 83
7 358 Gysin Georges 8 GE 203 179 199 180 761 190 211 189 177 767 1528 64 1592 191,000 34
8 1170 Basso Roberto 16 GE 176 166 148 165 655 196 201 214 190 801 1456 128 1584 182,000 66
9 407 Hutzli Christian 10 GE 173 186 197 159 715 220 190 188 183 781 1496 80 1576 187,000 61
10 192 Corminboeuf Pascal 11 GE 194 171 137 198 700 184 173 248 182 787 1487 88 1575 185,875 111
11 378 Heinrich Joël 4 GE 215 192 199 202 808 140 203 221 168 732 1540 32 1572 192,500 81
12 539 Martinez Christian 8 GE 180 164 213 187 744 166 201 206 191 764 1508 64 1572 188,500 49
13 303 Gentinetta Marco 14 BE 148 215 186 175 724 189 145 190 202 726 1450 112 1562 181,250 70
14 636 Pantelidis Georges 7 GE 193 166 172 178 709 202 201 182 211 796 1505 56 1561 188,125 45
15 228 Dilsuk Linda 25 GE 157 193 164 173 687 178 138 164 189 669 1356 200 1556 169,500 55
15 266 Ferri Salomé 8 GE 194 204 247 152 797 163 176 186 168 693 1490 64 1554 186,250 95
15 235 Doppler Thomas 0 BS 160 225 183 196 764 178 204 190 215 787 1551 0 1551 193,875 65
16 111 Bourgeois Henri 1 GE 232 183 191 183 789 204 208 190 150 752 1541 8 1549 192,625 82
17 342 Grosrey Patricia 11 GE 159 184 206 173 722 175 189 171 203 738 1460 88 1548 182,500 47
18 70 Berges Christian 11 VD 202 176 180 178 736 144 197 193 188 722 1458 88 1546 182,250 58
19 522 Manco Daniel 14 GE 184 158 137 163 642 157 248 204 182 791 1433 112 1545 179,125 111

Série 1 Série 2

TOURNOI OMNIBOWL
Classement avec handicap

Les joueurs en italique sont actuellement qualifiés pour la finale scratch



19 945 Zollo Moïse 0 VD 215 202 163 205 785 203 159 194 203 759 1544 0 1544 193,000 56
20 102 Bösiger Andreas 0 BE 163 171 206 180 720 183 235 156 245 819 1539 0 1539 192,375 89
21 58 Beck Sascha 22 BE 154 160 166 165 645 170 185 189 172 716 1361 176 1537 170,125 35
22 501 Lemoyne Bernard 5 GE 178 186 189 178 731 202 188 201 171 762 1493 40 1533 186,625 31
23 180 Company Jean 2 GE 179 168 159 214 720 198 194 221 183 796 1516 16 1532 189,500 62
24 78 Biallas Bernd 13 BE 155 170 188 171 684 167 214 190 172 743 1427 104 1531 178,375 59
25 174 Clément Philippe 2 GE 192 168 181 179 720 170 189 240 188 787 1507 16 1523 188,375 72
26 637 Parenti Gino 9 GE 142 186 201 163 692 180 245 162 172 759 1451 72 1523 181,375 103
27 624 Ody Chantal 16 GE 174 178 154 186 692 171 179 174 178 702 1394 128 1522 174,250 32
28 212 De Fusco Mary-Claude 18 GE 153 182 159 165 659 173 189 201 154 717 1376 144 1520 172,000 48
29 207 D'Amico Robert 8 GE 180 196 191 169 736 213 175 167 163 718 1454 64 1518 181,750 50
30 660 Persson Göran 0 BS 186 212 179 207 784 205 187 172 169 733 1517 0 1517 189,625 43
31 659 Perrin Jean-Paul 8 VD 186 158 184 190 718 201 180 125 223 729 1447 64 1511 180,875 98
32 540 Martinez Mary-Claude 14 GE 158 199 167 149 673 174 210 177 161 722 1395 112 1507 174,375 61
33 528 Manigley Michel 7 GE 165 154 168 211 698 210 207 191 141 749 1447 56 1503 180,875 70
34 292 Galfetti Manfredo 24 BE 165 165 206 150 686 138 166 144 174 622 1308 192 1500 163,500 68
35 234 Doppler Ruth 5 BS 149 204 178 177 708 185 179 192 195 751 1459 40 1499 182,375 55
36 972 Gringet Jean 15 VD 157 141 209 202 709 181 165 143 180 669 1378 120 1498 172,250 68
37 278 Fratini Mario 4 GE 265 161 146 173 745 176 172 195 168 711 1456 32 1488 182,000 119
38 633 Pakosz Cécile 15 GE 218 182 160 151 711 155 156 176 170 657 1368 120 1488 171,000 67
39 743 Savarino Giuseppe 4 VD 181 217 164 165 727 169 175 223 158 725 1452 32 1484 181,500 65
40 905 Vulliens Thierry 17 GE 178 171 164 182 695 178 179 140 153 650 1345 136 1481 168,125 42
41 232 Doppler Bernard 7 BS 150 189 170 150 659 174 224 188 168 754 1413 56 1469 176,625 74
42 341 Grolhier Jean-Louis 0 VD 210 215 204 174 803 192 151 162 159 664 1467 0 1467 183,375 64
43 1060 Punsalan Dany 13 BE 155 216 193 174 738 167 164 134 157 622 1360 104 1464 170,000 82
44 14 Ambauen  Daniela 31 SZ 133 130 133 174 570 170 135 137 204 646 1216 248 1464 152,000 74
45 913 Wegmuller Marcel 12 GE 185 168 170 136 659 190 147 179 192 708 1367 96 1463 170,875 56
46 264 Ferri Romy 29 GE 122 147 134 205 608 142 149 157 170 618 1226 232 1458 153,250 83
47 1212 Fouvy Ludovic 28 GE 162 137 180 137 616 146 157 157 156 616 1232 224 1456 154,000 43
48 315 Gioria Thierry 0 GE 154 237 166 164 721 165 200 192 176 733 1454 0 1454 181,750 83
49 214 Dédenon Thiérry 0 VD 186 177 165 160 688 188 175 222 179 764 1452 0 1452 181,500 62
50 587 Mottet Richard 8 VD 120 179 177 175 651 116 191 202 212 721 1372 64 1436 171,500 96
51 1215 Kawa Loïc 23 GE 119 162 196 172 649 158 164 150 131 603 1252 184 1436 156,500 77
52 7 Albisetti Pascal 11 GE 168 130 180 180 658 159 150 196 173 678 1336 88 1424 167,000 66
53 672 Pigny Pascal 0 GE 178 194 149 180 701 161 184 178 199 722 1423 0 1423 177,875 50
54 326 Gozzo Daniel 16 GE 136 150 160 202 648 149 180 137 180 646 1294 128 1422 161,750 66
55 191 Corminboeuf Natacha 20 GE 195 177 150 141 663 127 120 177 172 596 1259 160 1419 157,375 75
56 151 Cardinaux Pierre-Alain 8 GE 182 156 168 170 676 157 186 164 168 675 1351 64 1415 168,875 30
57 302 Genillard Ralph-Yves 11 GE 171 225 144 172 712 168 145 119 178 610 1322 88 1410 165,250 106
58 1023 Obojtek Renée 26 GE 168 127 144 182 621 162 157 126 132 577 1198 208 1406 149,750 56
59 90 Bloch Stefan 0 BS 173 141 222 169 705 171 195 145 183 694 1399 0 1399 174,875 81

Les joueurs en italique sont actuellement qualifiés pour la finale scratch



60 408 Hutzli Philippe 5 GE 163 184 174 160 681 159 172 182 160 673 1354 40 1394 169,250 25
61 1172 Grosrey Krystel 35 GE 142 164 165 141 612 118 125 122 136 501 1113 280 1393 139,125 47
62 601 Mylonas Christine 14 BS 158 157 150 163 628 157 177 167 151 652 1280 112 1392 160,000 27
63 76 Bezuchet Eric 2 VD 172 174 150 150 646 172 178 214 153 717 1363 16 1379 170,375 64
64 543 Mas Javier 5 VD 159 177 163 138 637 172 169 170 187 698 1335 40 1375 166,875 49
65 1079 Leu Philipp 16 BE 138 184 117 145 584 177 176 147 151 651 1235 128 1363 154,375 67
66 210 D'Apice Vincenzo 11 GE 177 126 165 193 661 137 174 157 144 612 1273 88 1361 159,125 67
67 337 Greter Manuel 13 NW 121 191 167 149 628 151 161 135 182 629 1257 104 1361 157,125 70
68 123 Bravo Mario 6 GE 191 175 136 146 648 159 178 175 151 663 1311 48 1359 163,875 55
69 1139 Ebener Andreas 13 BE 147 187 157 136 627 171 144 145 164 624 1251 104 1355 156,375 51
70 762 Schmutz Beat 22 GE 130 166 129 135 560 165 157 129 158 609 1169 176 1345 146,125 37
71 149 Cardinaux Cédric 13 GE 158 163 171 151 643 124 141 163 168 596 1239 104 1343 154,875 47
72 983 Privat Philippe 0 GE 167 160 193 154 674 169 169 180 150 668 1342 0 1342 167,750 43
73 121 Brand Stefan 10 SZ 130 165 224 183 702 135 135 145 143 558 1260 80 1340 157,500 94
74 170 Christeller Richard 5 VD 147 140 136 197 620 180 124 191 181 676 1296 40 1336 162,000 73
75 91 Blottiaux Maryse 27 GE 158 125 160 158 601 135 124 135 123 517 1118 216 1334 139,750 37
76 952 Zwahlen Alain 8 VD 156 186 167 143 652 115 160 196 144 615 1267 64 1331 158,375 81
77 181 Company Joëlle 8 GE 170 188 183 133 674 123 159 165 139 586 1260 64 1324 157,500 65
78 573 Mezenen Jacqueline 11 VD 183 176 134 116 609 159 188 129 150 626 1235 88 1323 154,375 72
79 1007 Morath Nick 13 GE 160 134 153 138 585 141 146 146 197 630 1215 104 1319 151,875 63
80 290 Gabriel Eric 5 GE 150 157 163 151 621 189 181 132 143 645 1266 40 1306 158,250 57
81 249 Ecoffey Xavier 4 VD 137 154 159 132 582 163 134 192 158 647 1229 32 1261 153,625 60
82 1009 Brendle Jean 18 GE 118 123 120 115 476 182 160 151 134 627 1103 144 1247 137,875 67
83 473 Krieg Martial 9 VD 138 137 129 145 549 160 162 147 144 613 1162 72 1234 145,250 33
84 533 Marschall Pamela 17 BE 120 102 141 121 484 147 155 113 142 557 1041 136 1177 130,125 53
85 211 De Felicis Berardo 12 VD 131 143 104 189 567 147 139 99 117 502 1069 96 1165 133,625 90
86 961 Cavin Laurent 4 VD 161 134 129 146 570 122 120 127 90 459 1029 32 1061 128,625 71
87 1167 Levy Marcel 17 GE 122 127 144 137 530 133 107 240 770 102 872 128,333 37
88 4 Aebischer Roger 25 BE 146 118 115 112 491 0 491 100 591 122,750 34

Les joueurs en italique sont actuellement qualifiés pour la finale scratch



Résutats Omnobowl
Du 14 au 15 mai 2004

Licences Nom Set Eliminatoire Demi Finales Total Parties Moyennes
1 269 Fiorani Luciano ZH 1622 1137 1602 4361 21 207.667
2 71 Berges Mathieu VD 1783 1070 1335 4188 21 199.429
3 893 Visalli Giuseppe GE 1634 1186 1302 4122 21 196.286
4 636 Pantelidis Georges GE 1505 1167 1362 4034 21 192.095
5 945 Zollo Moïse VD 1544 1157 1322 4023 21 191.571
6 1027 Pépin Thomas GE 1545 1197 1265 4007 21 190.810
7 235 Doppler Thomas BS 1551 1229 1178 3958 21 188.476
8 111 Bourgeois Henri GE 1541 1149 1254 3944 21 187.810
9 539 Martinez Christian GE 1508 1094 1338 3940 21 187.619

10 1170 Basso Roberto GE 1456 1138 1311 3905 21 185.952
11 217 Delavy Steve GE 1582 1097 1217 3896 21 185.524
12 266 Ferri Salomé GE 1490 1078 1306 3874 21 184.476
13 303 Gentinetta Marco BE 1450 1082 1232 3764 21 179.238
14 713 Ritrosi José GE 1475 1049 1204 3728 21 177.524
15 541 Martinez Vanessa GE 1461 1071 1192 3724 21 177.333
16 228 Dilsuk Linda GE 1356 1081 1118 3555 21 169.286
1 260 Fatton Gilbert GE 1671 1047 2718 14 194.143
2 863 Treuvey Michel GE 1630 1069 2699 14 192.786
3 537 Martignano Luigi VD 1694 1002 2696 14 192.571
4 730 Rouquet Philippe GE 1573 1078 2651 14 189.357
5 378 Heinrich Joël GE 1540 1100 2640 14 188.571
6 892 Visalli Antonio GE 1560 1077 2637 14 188.357
7 230 Dodah Moonesh GE 1629 975 2604 14 186.000
8 684 Pont Laurent VD 1584 1012 2596 14 185.429
9 189 Corbo Pierre GE 1533 1061 2594 14 185.286

10 323 Golay Daniel GE 1582 1011 2593 14 185.214
11 192 Corminboeuf Pascal GE 1487 1020 2507 14 179.071
12 358 Gysin Georges GE 1528 935 2463 14 175.929
13 1198 Martignano Francesco VD 1473 922 2395 14 171.071
14 742 Sauthier Philippe GE 1424 896 2320 14 165.714
15 1015 Ratzé Ernest GE 1453 782 2235 14 159.643
16 102 Bôsiger Andréas BE 1539 1539 8 192.375
17 660 Persson Gôran BS 1517 1517 8 189.625
18 180 Company Jean GE 1516 1516 8 189.500
19 174 Clément Philippe GE 1507 1507 8 188.375
20 407 Hutzli Christian GE 1496 0 1496 8 187.000
21 501 Lemoyne Bernard GE 1493 1493 8 186.625
22 341 Grolhier Jean-Louis VD 1467 1467 8 183.375
23 342 Grosrey Patricia GE 1460 1460 8 182.500
24 234 Doppler Ruth BS 1459 1459 8 182.375
25 70 Berges Christian VD 1458 1458 8 182.250
26 278 Fratini Mario GE 1456 1456 8 182.000
27 207 D'Amico Robert GE 1454 1454 8 181.750
28 315 Gioria Thierry GE 1454 1454 8 181.750
29 214 Dédenon Thierry VD 1452 1452 8 181.500
30 743 Savarino Giuseppe VD 1452 1452 8 181.500
31 637 Parenti Gino GE 1451 1451 8 181.375
32 528 Manigley Michel GE 1447 1447 8 180.875
33 659 Perrin Jean-Paul VD 1447 1447 8 180.875
34 522 Manco Daniel GE 1433 1433 8 179.125
35 78 Biallas Bernd BE 1427 1427 8 178.375
36 672 Pigny Pascal GE 1423 1423 8 177.875
37 232 Doppler Bernard BS 1413 1413 8 176.625
38 90 Bloch Stefan BS 1399 1399 8 174.875
39 540 Martinez Mary-Claude GE 1395 1395 8 174.375
40 624 Ody Chantai GE 1394 1394 8 174.250



41 972 Gringet Jean VD 1378 1378 8 172.250
42 212 De Fusco Mary-Claude GE 1376 1376 8 172.000
43 587 Mottet Richard VD 1372 1372 8 171.500
44 633 Pakosz Cécile GE 1368 1368 8 171.000
45 913 Wegmuller Marcel GE 1367 1367 8 170.875
46 76 Bezuchet Eric VD 1363 1363 8 170.375
47 58 Beck Sascha BE 1361 1361 8 170.125
48 1060 Punsalan Dany BE 1360 1360 8 170.000
49 408 Hutzli Philippe GE 1354 1354 8 169.250
50 151 Cardinaux Pierre-Alain GE 1351 1351 8 168.875
51 905 Vulliens Thierry GE 1345 1345 8 168.125
52 983 Privat Phiiippe GB 1342 1342 8 167.750
53 7 Albisetti Pascal GE 1336 1336 8 167.000
54 543 Mas Javier VD 1335 1335 8 166.875
55 302 Genillard Ralph-Yves GE 1322 1322 8 165.250
56 123 Bravo Mario GE 1311 1311 8 163.875
57 292 Galfetti Manfredo BE 1308 1308 8 163.500
58 170 Christeller Richard VD 1296 1296 8 162.000
59 326 Gozzo Daniel GE 1294 1294 8 161.750
60 601 Mylonas Christine BS 1280 1280 8 160.000
61 210 D’Apice Vincenzo GE 1273 1273 8 159.125
82 952 Zwahlen Alain VD 1267 1267 8 158.375
83 290 Gabriel Eric GB 1266 1266 8 158.250
64 181 Company Joêlle GE 1260 1260 8 157.500
65 121 BrandStefan SZ 1260 1260 8 157.500
66 191 Corminboeuf Natacha GE 1259 1259 8 157.375
67 337 Greter Manuel NW 1257 1257 8 157.125
68 1215 KawaLoïc GB 1252 1252 8 156.500
89 1139 EbenerAndreas BE 1251 1251 8 156.375
70 149 Cardinaux Cédric GB 1239 1239 8 154.875
71 1079 Leu Philipp BE 1235 1235 8 154.375
72 573 Mezenen Jacqueline VD 1235 1235 8 154.375
73 1212 FouvyLudovic GB 1232 1232 8 154.000
74 249 Ecoffey Xavier VD 1229 1229 8 153.625
75 264 Ferri Romy GE 1226 1226 8 153.250
76 14 Ambauen Daniela SZ 1216 1216 8 152.000
77 1007 Morath Nick GB 1215 1215 8 151.875
78 1023 ObojtekRenée GB 1198 1198 8 149.750
79 762 SchmutzBeat GE 1169 1169 8 146.125
80 473 Krieg Martial VD 1162 1162 8 145.250
81 91 Blottiaux Maryse GE 1118 1118 8 139.750
82 1172 Grosrey Krystel GB 1113 1113 8 139.125
83 1009 Brendle Jean GB 1103 1103 8 137.875
84 211 De Felïcis Berardo VD 1069 1069 8 133.625
85 533 Marschall Pamela BE 1041 1041 8 130.125
86 961 Cavïn Laurent VD 1029 1029 8 128.625
87 1167 LevyMarcel GB 770 770 6 128.333
88 4 Aebischer Roger BE 491 491 4 122.750
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